MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA - CN

ATA Nº 23 / 2024 - DECAQ (11.58.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Contagem-MG, 25 de outubro de 2024.

RESULTADO PROVISÓRIO DA ELEIÇÃO PARA A COORDENAÇÃO DO CURSO
TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL PARA A GESTÃO 2025 a 2027

A Comissão Eleitora Local responsável por coordenar o processo de escolha da Coordenação do Curso
Técnico em Controle Ambiental, conforme deliberado pela Portaria Nº 09/2024 DECAQ/DCCN/CEFET-MG de
10 de setembro de 2024, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, ainda, considerando o disposto
no processo SIPAC 23062.040398/2024-73, torna público o resultado provisório da apuração da eleição:

Chapa 1 eleita com índice percentual de votação da chapa igual a 26,25.
Márcio Oliveira Alves ? SIAPE: 2998485 ? Coordenador eleito
André Mauricio de Oliveira ? SIAPE: 2342910 ? Subcoordenador eleito

(Assinado digitalmente em 25/10/2024 20:27 )
ALINE DE OLIVEIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
DECAQ (11.58.05)
Matrícula: 3068317

Processo Associado: 23062.040398/2024-73

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 23, ano: 2024, tipo: ATA, data de emissão: 25/10/2024 e o código de

verificação: bb3933072f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf